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COLCIENCIAS
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CODECYT - HUILA COLCIENCIAS
(CONSEJO DEPARTAMENTAL DE COLOMBI A
CIENCIA ¥ TECNOLOGIA DEL HUILA
DEPARTAMENTO NOMBRE CARGO TELEFONO FIJO CELULAR I E MAIL
" - i i .
AMAZONAS Felisa Ramirez Caro Coordln.ardora CODECyT Profesional 3114775611 magy97@hotmail.com
Planeacion felisaramirez@gmail.com
5 312-8345771  -|gestioni@antioquia.gov.co.
ANTIOQUIA Astrid Velasquez Director / Coord CODECYT 094-3839136 3114775611 sechavarria@cta.org.co
ANTIOQUIA Santiago Echavarria Asesora 094 - 5122020 Ext 101 sechavarria@cta.org.co
. D @gmail.
ARAUCA Roberto Antonio Melo Padilla  [Profesional Oficina de Planeacién 8853382 Ext.103 3005735825 | melcpadila@amail.com
rmelop@sedarauca.gov.co
ATLANTICO Maria De Los Angeles Pérez Centro Tecnologico De Antioguia - 3687762 310-3677466  |mapehe2@Iatinmail.com
Coordinadora Administrativo
ATLANTICO Jaime Blanco izébal Coordinador Cyt - Gobernacién 3307334 315-7232850 blanco@atlantico.gov.co
BOGOTA Carolina Albornoz Secretaria Técnica Del 3358000 EXT.856112 316-2219184 calbornoz@sdp.gov.co. gov.co
BOLIVAR Héctor Olier Castillo Subsecretario Gestion Empresarial 6600401 311-8028174 hectorolier@hotmail.com
BOLIVAR Maria Claudia Paez Directora Politica Sectorial D.C 6600401 314-5920043 mcpaez@yahoo.com
Secretaria de Desarrollo Econémico
. - ligia.bernal@b gov.co
BOYACA Ligia E Bernal Coordinador Palacio de Gobernaci6n de Boyaca 097- 7422299 312-5859963
liyibe29@yahoo.com
Calle 20 No. 9-90
" 313-6268458 31 com
CALDAS Emma Eugenia Mesa Secretaria De Planeacion 96-8720667 6268459 malloar14@vahoo.com
CALDAS Isabel Cristina Gonzalez Coordinadora CODECYT  Profesional 315-5302713  |icac qobernacior gov.co,
Planeacion
CAQUETA Fabio Buritica Tecnico 4358786 ext 110 3;:;70%5322 314 vicebuinaima@gmail.com
i - " o 098 - 4354676 . "
CAQUETA Luis Manuel Espinosa Secretaria Técnica Del Fax: 0984353466 3123519389 luismanuelespinosal@gmail.com
. . . @gmail.
CASANARE Ramén Caballero Secretaria De Planeacion Gobernacion 6324896 3142197891 caballerora@amal.com
ramoncaballero21@hotmail.com
CAUCA Jaime Augusto Burbano Castillo [Coordinador CODECYT 8244515 3154337139 aimeburbano@gmail.com
CAUCA Apolinar Figueroa Coordinador 8209800 - Ext. 2645 30080035556 apolinar@unicauca.edu.co.
CESAR Roberto Lacouture M. Profesor U. De La Amazonia 95743817 3167539835 rolacouture@hotmail.com
CESAR Sara Emilia Palomino Directora CDT Gobernmacién 5821818 300-8166152 ahoo.es, chan com
CORDOBA Maria Llorente Arteaga Coordinadora CODECYT 7491665 / 61 311-4293419 malloarl4@yahoo.com
CUNDINAMARCA Edgar Simbaqueba Delegado 7491665/61 311-4456862 | ahoo.com. marbelca@ ;hoo.es
GUAJIRA Adela Fonseca Solano 7279187 3003116239 adefonseca@gmail.com




